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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Część nieoficjalna  
Na zakończenie relacji z wizyty prezydent FISUEL-a 
w Polsce kilka zdjęć z części turystycznej programu. 

 
 

 
Fot. 1. Wycieczka po Warszawie.                                fot. Anna Dzięcioł 

Bezpośrednio po powrocie do Argentyny pani pre-
zydent FISUEL-a przesłała na adres prezesa SEP list 
z podziękowaniem za bardzo dobrą organizację wi-
zyty i gościnność z jaką zostala przyjęta.  

Targi w Warszawie 
W dniu 12 marca 2012 r. odbyło się uroczyste 
otwarcie Targów Światło 2012. Są to odbywające 
się równolegle trzy imprezy wystawiennicze: XX 
Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego 
ŚWIATŁO 2012, X Międzynarodowe Targi Sprzętu 
Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń ELEK-
TROTECHNIKA 2012 i IV Międzynarodowe Targi 
Czystej Energii CENERG 2012. Targi otworzył pan 
Marek Orłowski prezes Polskiego Związku Przemy-
słu Oświetleniowego – Komisarz Targów. Stowa-
rzyszenie Elektryków Polskich, które od wielu lat 
patronuje Targom, reprezentowane jest na stoisku 
wystawienniczym przez Biuro Badawcze ds. Jakości 
SEP oraz Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydaw-

nictw SEP. Targi cieszą się duŜym zainteresowa-
niem i juŜ od pierwszego dnia odnotowano rekor-
dową liczbę zwiedzających. Targi odwiedził rów-
nieŜ Wicepremier i Minister Gospodarki Waldemar 
Pawlak, który otworzył pokaz pojazdów elektrycz-
nych i ekologicznych towarzyszący Targom (Mini-
sterstwo Gospodarki jest Głównym Patronem Hono-
rowym Targów).  

 
Fot. 2. Wystawę samochodów elektrycznych zwiedza wicepremier Wal-
demar Pawlak.                                                  fot. Jarosław Cyryngier 

W otwarciu Targów w zastępstwie premiera Pawla-
ka wziął udział sekretarz stanu w Ministerstwie Go-
spodarki Mieczysław Kasprzak. Stowarzyszenie re-
prezentował wiceprezes SEP Jerzy Szastałło, który 
odczytał list prezesa SEP prof. Jerzego Barglika 
skierowany do organizatorów i uczestników Targów 
oraz wygłosił okolicznościową laudację.  

 
Fot. 3. Wiceprezes SEP Jerzy Szastało.                fot. Jarosław Cyryngier 

W trakcie wieczornej gali wręczono nagrody i wy-
róŜnienia dla najlepszych wytwórców sprzętu oświe-
tleniowego i elektrotechnicznego oraz nagrody jubi-
leuszowe z racji okrągłych rocznic targowych. Na 
uwagę zasługują nagrody przyznawane corocznie 
przez prezydenta Lecha Wałesę.  

Jerzy Szastałło, Jerzy Szczurowski 


